中国水利电力质量管理协会
水电质〔2016〕10号
[image: image1.jpg]

关于召开2016年全国电力行业

QC成果发布评审会的通知

各理事单位、有关单位：

经研究，中国水利电力质量管理协会将在陕西省西安市召开2016年全国电力行业QC成果发布评审会，现将有关事宜通知如下：

一、参会人员：

各推荐单位、主管单位负责人1至2名,各参加发布的QC小组代表2至3人，各参加观摩学习的QC小组成员3至4人，观摩学习的小组由推荐单位组织或直接联系水电质协并反馈报名回执，以便安排会场坐席及住宿。

二、发布会分两个场次召开，发布QC小组名单、推荐单位名单、观摩小组企业名单、参会人员报名回执、观摩小组企业报名回执见附件1、2、3、4、5、6。

三、会议时间：

（一）第一场次(供电企业)发布会：

报到时间：6月27日

会议时间：6月28日至30日

（二）第二场次（发电、设计、施工、修造等企业）发布会：

报到时间：7月4日

会议时间：7月5日至7日

注：全国电力行业质量信得过班组将单独举办发布会，具体事宜另行通知。

四、会议地点：西安大秦温泉养生苑酒店
地址：陕西省西安市未央区天台路A015号(与天台三路交汇处)
五、参加发布的代表，需准备十二份纸质版发布材料（word格式打印版，）以及一份电子版发布材料（ppt格式），于报到当日17：00前交到会务组。电子版发布材料，文件需以附件名单中的QC小组名称、QC成果名称命名，发布要求以计算机投影形式进行，每个小组发布时间不超过15分钟。

六、如小组不能按时参加，敬请及时告知，若无故不参会，协会将取消该单位2年评审资格。
七、参会代表，每人需交纳1500元评审费，请各参会人员06月20日前由银行汇至我协会，并及时反馈有关发票事宜（见附件7），账户信息如下：
开户单位：中国水利电力质量管理协会
开户银行：工商银行北京菜市口支行
帐    号：0200001809200066510
注：根据北京地区税务机构对发票使用与管理的相关要求，请各参加人员在办理汇款时注意以下事项：

1、为便于查询及收到汇款后开具发票，在办理汇款时，请务必在“汇款凭证”的“汇款用途”栏目中注明发票对应的单位名称。自5月1日起，北京是全国首个营改增试点地区，我协会属社会团体组织，现只能提供增值税普通发票。报到时请将“汇款凭证回单”的复印件交与会务组，以便查询及领取发票。

2、为避免参会人员在汇款后因工作等原因不能如期参加本次活动而造成退款现象的发生，请各参会人员周密计划后再汇款，否则退款手续繁琐、周期较长。参会者本人若有不确定因素时，也可选择现场交纳现金。

3、会议期间食宿统一安排，费用自理, 均收取现金，恕不接待参会代表以外人员。
八、联系人及联系方式：

（一）中国水利电力质量管理协会

联 系 人： 李宪红    曹彩霞

联系电话： 010-63414314       63414325

传    真： 010-63415529       918125529（系统）

（二）住宿及会务

联 系 人： 李娜

联系电话： 010-69868350
手    机： 13811536206

（三）西安大秦温泉养生苑酒店
总    机： 029-84521000
九、乘车路线：

请各位代表自行前往开会地点。

乘飞机的代表：
1、从西安咸阳国际机场直接乘坐出租车约70元即可抵达：
2、从西安咸阳国际机场步行至西安咸阳国际机场2号航站楼，乘坐机场大巴咸阳专线(西安咸阳国际机场3号航站楼-彩虹宾馆),在火车站下车，步行至抗战路什字，乘坐13路(咸阳029艺术区-后卫寨地铁口),在黄家寨下车，步行至黄家寨，乘坐k630路(陈阳寨-土门商厦),在阿房一路西口下车，步行至西安大秦温泉养生苑酒店。
乘火车的代表：
 1、从西安火车站直接乘坐出租车约40元即可抵达酒店；
 2、从西安火车站步行至五路口，乘坐地铁1号线(纺织城-后卫寨),在后卫寨下车，步行至西宝立交西(后卫寨地铁口)，乘坐k630路(陈阳寨-土门商厦),在阿房一路西口下车，步行至西安大秦温泉养生苑酒店。
附件：1. 第一场次发布名单（供电）
2. 第二场次发布名单（发电、设计、施工、修造企业）
3. 推荐单位名单

4. 观摩小组企业名单

5. 参会人员报名回执

6. 观摩小组企业报名回执

7. 有关发票事宜

中国水利电力质量管理协会
                            2016年6月10日

附件1

第一场次发布名单（供电）
	序号
	单位名称
	QC小组名称
	QC成果名称

	1
	国网江西省电力科学研究院
	“阿波罗”QC小组
	多变比电压互感器误差自动检测装置的研制

	2
	国网内蒙古东部电力有限公司兴安供电公司
	“输电好QC”小组
	研制输电线路上下杆塔防坠安全带

	3
	国网江西省电力公司鹰潭供电分公司
	“雄鹰”QC小组
	缩短自动化主站系统日平均故障时间

	4
	广东电网有限责任公司东莞供电局
	变电二所继往开来QC小组
	继保试验仪专用升流试验线的研制

	5
	国网浙江省电力公司湖州供电公司
	变电运维室运维一体化QC小组
	提高变电所防误装置完善率

	6
	国网黑龙江省电力有限公司鹤岗供电公司
	大客户经理班QC小组
	提高高压客户业扩报装送电率

	7
	国网山东省电力公司烟台供电公司
	变电检修三班起航QC小组
	研制有载分接开关动作次数远传装置

	8
	广西电网有限责任公司柳州供电局
	变电二所试验班QC小组
	缩短绝缘手套（靴）耐压试验时间

	9
	国网河南省电力公司检修公司
	变电检修QC小组
	缩短SSY-1440设备线夹液压压接时间

	10
	国网新疆电力公司乌鲁木齐供电公司
	变电检修室“探索发现”QC小组
	继电保护压板监测报警装置的研制

	11
	国网河南省电力公司郑州供电公司
	变电检修室光明QC小组
	变压器跳闸逻辑测试仪的研制

	12
	国网河北省电力公司保定供电分公司
	变电检修室中国力量QC小组
	缩短220kV断路器停电例行试验时间

	13
	国网山东省电力公司青岛供电公司
	变电运维室变电运维三班“运维中心”QC小组
	可收放型安全遮拦搬运车的研制

	14
	国网安徽省电力公司合肥供电公司
	变电运维室翡翠QC小组
	10kV开关柜间接验电辅助装置的研制

	15
	国网山东省电力公司济宁供电公司
	变电运维室运维QC小组
	缩短PT一次保险更换时间

	16
	安徽省电力行业协会
	砀山县供电公司输电运检班QC小组
	移动式电缆放线车的研制

	17
	国网青海省电力公司西宁供电公司
	地区调控班QC小组
	缩短保护定值查询时间

	18
	国网浙江杭州市萧山区供电公司
	电力调度控制分中心配网抢修指挥班“12365”QC小组
	缩短配网故障信息研判时间

	19
	国网陕西省电力公司宝鸡供电公司
	电力调度控制中心铿锵玫瑰QC小组
	缩短监控系统10kV设备信息传动时间

	20
	国网河北省电力公司石家庄供电分公司
	电力调度控制中心万强创新工作室QC小组
	缩短电网故障停限电信息报送时间

	21
	国网四川省电力公司天府新区供电公司
	电力调控中心龙泉驿分中心第一QC小组
	缩短电网运行报表的填报时间

	22
	国网山西省电力公司检修分公司
	电气试验QC小组
	新型高效电容量测试仪的研制

	23
	广东电网有限责任公司惠州供电局
	500kV博罗变电站QC小组
	研制基于恒电压值控制的蓄电池充电均衡装置

	24
	内蒙古电力（集团）有限责任公司锡林郭勒电业局
	多伦供电分局滦源之光QC小组
	专变用户预付费电能表自动分合闸装置的研制

	25
	国网江苏省电力公司
	宫衍平劳模创新工作室QC小组
	输电线路带电更换绝缘横担操作支架的研制

	26
	国网甘肃省电力公司白银供电公司
	国变电运检室靖远变电二次运检班
	备自投装置检验模拟平台的研制

	27
	国网辽宁省电力有限公司沈阳供电公司
	浑南供电QC小组
	集中器通讯模块上移装置的研发

	28
	国网浙江省电力公司嘉兴供电公司
	计量精益QC小组
	电能表底度智能复核一体化装置的研制

	29
	国网陕西省电力公司西安供电公司
	计量室装表接电QC小组
	便携式计量装置极性测试仪的研制

	30
	国网山东省电力公司检修公司
	济南运维分部变电检修一班“给力”QC小组
	拳式刀闸触指夹紧力测试仪的研制

	31
	国网福建石狮市供电有限公司
	继保班QC小组
	备自投动作逻辑及延时跳合闸定值校验装置的研制

	32
	国网黑龙江省电力有限公司哈尔滨供电公司
	继保拓新QC小组
	缩短220kV线路保护装置调试时间

	33
	广东电网有限责任公司佛山供电局
	变电管理一所创一QC小组
	研制10kV开关柜紧急分闸远控机械手

	34
	云南电网有限责任公司西双版纳供电局
	继电保护及自动化QC小组
	备自投装置辅助校验仪的研制

	35
	国网山西省电力公司太原供电公司
	晋源供电公司源萌QC小组
	提高晋源区低压用户负荷月采集成功率

	36
	国网山西省电力公司太原供电公司
	经济技术研究所电力设计星火QC小组
	提高城市智能化配电网工程一次出图准确率

	37
	国网浙江省电力公司杭州市富阳区供电公司浙江容大电力设备制造有限公司
	精益先锋QC小组
	缩短10千伏环网柜机械闭锁故障率

	38
	云南电网有限责任公司昆明供电局
	昆明供电局试验研究所设备检测班QC小组
	电缆局部放电测试专用工具的研制

	39
	国网福建省电力有限公司厦门供电公司国网厦门供电公司
	配电二次运检班QC小组
	降低RM6环网柜开关故障率

	40
	国网安徽省电力公司淮南供电公司
	市场及大客户服务室与翁东波创新工作室联合QC小组
	计量箱开启智能监测仪的研制

	41
	国网宁夏电力公司吴忠供电公司
	运维检修部变电二次运检二班“开拓者”QC小组
	110kV集成式升流平台的研制

	42
	内蒙古电力（集团）有限责任公司薛家湾供电局
	输电管理处运检一班QC小组
	新型架空地线防振锤复位器的研制

	43
	国网冀北电力有限公司唐山供电公司
	输电运检室检修“QC”小组
	防脱落循环传递滑车的研制

	44
	国网陕西省电力公司检修公司
	输电中心带电班超高压QC小组
	电动无障碍跨越装置的研制

	45
	国网江苏省电力公司
	四明供电所QC小组
	提高开明村D类用户电压合格率

	46
	国网重庆市电力公司技能培训中心
	国网重庆市电力公司技能培训中心冰天飞龙QC小组
	新型安全接地线研制

	47
	云南电网有限责任公司红河供电局
	蒙自分局电缆班QC小组
	电缆相位核对仪的研制

	48
	国网上海市电力公司青浦供电公司
	探索QC小组
	中低压电网故障智能识别系统的研发

	49
	国网天津市电力公司城东供电分公司
	调控中心自动化运维班QC小组
	提高配电自动化终端在线率

	50
	国网黑龙江省电力有限公司鸡西供电公司
	通信运维一班QC小组
	缩短信息通信机房设备故障处理时间

	51
	广东电网有限责任公司中山供电局
	物流服务中心探路者QC小组
	缩短储备物资单车次配送时间

	52
	国家电网公司信息通信分公司
	信息通信工程中心特高压配套通信工程建设QC小组
	提高特高压及跨区电网工程光缆熔接接头平均损耗达优率

	53
	国网上海市电力公司检修公司变电检修中心
	雪狼创新社继一QC小组
	提高变电站直流系统检测准确率

	54
	国网宁夏电力公司中卫供电公司
	营销部电费核算精算QC小组
	未达电费账项调节新方式的研发

	55
	国网天津宝坻供电有限公司
	营销部风暴QC小组
	提升低压台区线损合格率

	56
	内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布电业局
	变电管理一处QC小组
	变压器室多模式控制自动通风装置的研制

	57
	国网北京客服中心
	95598远程工作站“速捷”QC小组
	提供95598工单回访满意率

	58
	国网吉林省电力有限公司长春供电公司
	运维检修部（检修分公司）计划技术室电气试验五班“卓效”QC小组
	降低绝缘油色谱平行试验数据相对误差

	59
	国网宁夏电力公司宁东供电公司
	运维检修部（检修公司）变电二次运检班白杨QC小组
	变电站直流系统交流串入监测报警装置的研制

	60
	国网河南省电力公司济源供电公司
	运维检修部试验化验班QC小组
	10千伏手车式开关柜静触头挡板开启工具的研制

	61
	国网湖南省电力公司
	长沙运维分部变电检修QC小组
	高精度绝缘子爬电距离快速测量专用工具研制

	62
	国网孝感供电公司营销部（农电工作部、客服中心）
	装表接电QC小组
	研制可插拔式接线盒

	63
	云南电网有限责任公司带电作业分公司
	作业二班QC小组
	绝缘斗臂车专用工具袋研制

	64
	国网重庆市电力公司南岸供电分公司
	营销部（客户服务中心）计量室QC小组
	负控现场综合测试仪的研制

	65
	国网河南省电力公司信息通信公司
	调空奋进QC小组
	一种电力系统可盘缆保护式光缆接续装置的研制

	66
	内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电局
	调度管理处自动化运检二班深蓝QC小组
	调度自动化主站斜率生成器的研发

	67
	国网北京市电力公司城区供电公司
	萤火虫QC小组
	地线位置提示灯的研制

附件2
第二场次发布名单（发电、设计、施工、修造企业）
	序号
	单位名称
	QC小组名称
	QC成果名称

	1
	华能澜沧江水电股份有限公司漫湾水电厂
	水库部水工班QC小组
	2号主变新型事故排油系统的研制

	2
	国网山东省电力公司电力科学研究院
	智多星QC小组
	火力发电厂飞灰自动分时取样装置研制

	3
	北方联合电力有限责任公司呼和浩特热电厂
	善小而为之QC小组
	减少#4发电机组补氢量

	4
	大唐淮北发电厂
	鹏飞QC小组
	减少虎山#1炉输灰系统气动摆动阀故障次数

	5
	宁夏京能宁东发电有限责任公司
	设备部翔空QC小组
	减少灰库库顶卸料阀故障次数

	6
	浙江华电乌溪江水力发电厂
	观测班QC小组
	减小湖站九坝段垂线X向测值中误差

	7
	大唐太原第二热电厂
	锅炉工程部本体班QC小组
	降低#10炉低温再热器磨损速度

	8
	福建华电可门发电有限公司
	发电部脱硫C值“守护蓝天”QC小组
	降低#1炉灰斗料位计误报率

	9
	宁夏英力特化工股份有限公司热电分公司
	机械检修部机务一班星火QC小组
	降低#2机A电动给水泵超温次数

	10
	华电青岛发电有限公司
	汽机管道班QC小组
	降低#2机机侧热力管道系统泄漏次数

	11
	北方联合电力有限责任公司达拉特发电厂
	除灰脱硫运行QC小组
	降低#4炉脱硫系统石灰石粉单位消耗量

	12
	内蒙古蒙电华能热电股份有限公司丰镇发电厂
	除灰运行脱硫班QC小组
	降低#6脱硫除雾器差压

	13
	上海电力股份有限公司吴泾热电厂
	汽机检修部本体一班
	降低#9机发电机氢系统故障次数

	14
	江苏常熟发电有限公司
	热工检修部热控四班QC小组
	降低1000MW机组水网程控系统故障率

	15
	华电宁夏灵武发电有限公司
	热控检修队热控二班“愚公”QC小组
	降低1060MW级机组锅炉壁温测量系统故障率

	16
	河北西柏坡发电有限责任公司
	卓越电气QC小组
	降低500KV断路器SF6泄漏量

	17
	浙江浙能温州发电有限公司
	维修分场自动班QC小组
	降低5号机1号高加水位自动失灵次数

	18
	贵溪发电有限责任公司
	发电车间清源QC小组
	降低640MW机组冷态开机耗水量

	19
	中国能源建设集团南京线路器材有限公司
	预绞丝QC小组
	降低FYH-1250系列预绞丝金具的铝绞丝废品率

	20
	华电国际电力股份有限公司邹县发电厂
	化水分场入炉煤化验班“黑金子”QC小组
	降低KERP-250×360密封锤式破碎机样品出料损失率

	21
	中国长江三峡集团公司乌东德工程建设部
	岩石上的雕刻QC小组
	降低大坝拱肩槽开挖不平整度

	22
	东源曲靖能源有限公司
	动力QC小组
	降低发电水耗率

	23
	神华国华绥中发电有限责任公司
	远动通信班QC小组
	降低光纤传输通道中断次数

	24
	内蒙古京能康巴什热电有限公司
	设备部锅炉室QC小组
	降低锅炉制粉系统运行故障率

	25
	大唐陕西发电有限公司韩城发电厂
	电检坚持梦想QC小组
	降低空冷风机控制回路缺陷条数

	26
	内蒙古京泰发电有限责任公司
	智联QC小组
	降低空冷凝汽器夏季高温环境下的运行背压

	27
	中电投江西电力有限公司景德镇发电厂
	生产技术部锅炉专业QC小组
	降低空压站单位耗电量

	28
	江苏国信新海发电有限公司
	燃料部燃煤调度QC小组
	降低煤场堆积密度测量误差

	29
	大唐宝鸡热电厂
	热控一班QC小组
	降低磨煤机故障次数

	30
	青海益和检修安装有限公司
	热工保护班QC小组
	降低宁北#2炉引风机振动监测系统缺陷次数

	31
	京能集团深圳钰湖电力有限公司
	发电部钰湖螺丝钉QC小组
	降低燃机启动过程中燃机辅机厂用电量

	32
	贵州乌江水电开发有限责任公司东风发电厂
	电修班QC小组
	降低水轮发电机组磁极极间连片接触阻值

	33
	安徽电力股份有限公司淮南田家庵发电厂
	燃料运行QC小组
	降低脱硫出口SO2烟气浓度超标次数

	34
	北京京丰燃气发电有限责任公司
	京桥项目部炉化班“扬帆”QC小组
	降低脱硝氨供应系统故障次数

	35
	山西西龙池抽水蓄能电站有限责任公司
	西龙池公司运维一组
	降低西龙池抽水蓄能电站运维费用

	36
	张家口兴唐电力检修有限责任公司
	电气车间超越QC小组
	降低主变压器故障率

	37
	仪征恒邦实业有限公司
	配电安装班QC小组
	接地极辅助工具的研制

	38
	山西漳山发电有限责任公司
	降低#4炉火检光纤传感器故障次数
	京能集团漳山发电生技部热控QC小组

	39
	宁夏大坝发电有限责任公司
	机械维修部车工班“攀峰”QC小组
	缩短φ50聚四氟乙烯V型盘根的加工时间

	40
	黑龙江省电力有限公司牡丹江水力发电总厂
	张瑞勇劳模创新工作室QC小组
	缩短开关站检修前的准备时间

	41
	华电龙口发电股份有限公司
	“烽火”QC小组
	缩短三期直流系统接地故障处理时间

	42
	浙江省台州发电厂
	检修分场起重联合攻关QC小组
	缩短五期磨煤机磨辊翻转时间

	43
	内蒙古岱海发电有限责任公司
	设备部继保室QC小组
	缩短一号机电流相量测试环节用时

	44
	京隆发电有限责任公司
	热控室QC活动小组
	提高#2机组脱硝系统自动投入率

	45
	中国国电集团公司谏壁发电厂
	发电部戊一单元超越QC小组
	提高1000MW机组低温省煤器投用率

	46
	神华国能天津大港发电厂有限公司
	化学仪表QC小组
	提高2号机组发电机内冷却水含铜量合格率

	47
	大唐辽源发电厂
	发电管理部集控运行三班QC小组
	提高3号炉锅炉效率

	48
	华电能源股份有限公司哈尔滨第三发电厂
	发电二期QC小组
	提高600MW机组（#4机）再热气温

	49
	天津陈塘热电有限公司
	生技部化学QC小组
	提高除盐水泵出口在线仪表准确率

	50
	中国能源建设集团江苏省电力建设第三工程有限公司
	华能祥云风电场项目部QC小组
	提高发泡水泥地面的合格率

	51
	江苏核电有限公司
	运行一处化学科化学冲锋QC小组
	提高核级氢氧化钾中氯离子测量的回收率

	52
	华电国际十里泉发电厂
	燃料制样班QC小组
	提高联合制样机投运率

	53
	大唐淮南洛河发电厂
	燃料电工QC小组
	提高三期输煤系统堵煤保护动作正确率

	54
	大唐洛阳首阳山发电有限责任公司
	发电部红叶QC小组
	提高四号机再热器温度

	55
	华能国际电力股份有限公司长兴电厂
	运行部追求卓越
	提高一号机组再热汽温

	56
	上海外高桥第三发电有限责任公司
	设备管理部汽机QC小组
	新型启动旁路闸阀的研制

	57
	浙江浙能嘉华发电有限公司
	燃料部码机班“扬帆”QC小组
	延长卸船机抓斗钢丝绳使用寿命

	58
	国投云南大朝山水电有限公司
	电气QC小组
	研究机组密封油槽取样新方法

	59
	济源市丰源电力有限公司
	曙光QC小组
	研制电力杆塔地脚螺栓攻丝装置

	60
	厦门华夏国际电力发展有限公司
	运行一值电火花QC小组
	降低一期主厂房照明耗电率

	61
	河北华电石家庄鹿华热电有限公司
	河北华电石家庄鹿华热电有限公司设备维护部热控一班QC小组
	降低脱硫系统粉尘仪表计故障率

	62
	吉林电力股份有限公司四平热电公司
	脱硫电检班QC小组
	降低4号炉电场低压控制PLC故障率

	63
	天津华电福源热电有限公司
	发电部丙值“清风”QC小组
	缩短PG9171E型燃机进气滤芯结露时间

	64
	国投甘肃小三峡发电有限公司
	大峡二次QC小组
	降低大峡门机自动抓梁系统故障率

附件3

推荐单位名单
	序号
	单    位

	一
	国家电网公司

	二
	中国华能集团公司

	三
	中国大唐集团公司

	四
	中国华电集团公司

	五
	中国国电集团公司

	六
	中国电力投资集团公司

	七
	中国核工业集团公司

	八
	中国长江三峡集团公司

	九
	国家核电技术有限公司

	十
	中国广东核电集团有限公司

	十一
	广东省粤电集团有限公司

	十二
	浙江省能源集团有限公司

	十三
	北京国华电力有限公司

	十四
	北京能源集团有限责任公司

	十五
	中国葛洲坝集团公司

	十六
	中国水利水电建设集团公司

	十七
	水电水利规划设计总院

	十八
	中国电力规划设计协会

	十九
	中电联水力发电分会

	二十
	中电联电站装备分会

	二十一
	下列地区发、供电及其他企业

	1
	广东省电力行业协会

	2
	广西壮族自治区电力行业协会

	3
	云南省电力行业协会

	4
	贵州省电力行业协会

	5
	海南省电力行业协会

	6
	内蒙古自治区电力行业协会

	二十二
	下列地区发电及其他企业

	1
	北京市电力行业协会

	2
	天津市电力行业协会

	3
	河北省电力行业协会

	4
	山西省电力行业协会

	5
	上海市电力行业协会

	6
	江苏省电力行业协会

	7
	浙江省电力行业协会

	8
	安徽省电力行业协会

	9
	湖北省电力行业协会

	10
	湖南省电力行业协会

	11
	河南省电力行业协会

	12
	江西省电力行业协会

	13
	陕西省电力行业协会

	14
	甘肃省电力行业协会

	15
	宁夏自治区电力行业协会

	16
	青海省电力行业协会

	17
	新疆自治区电力行业协会

	18
	山东省电力行业协会

	19
	重庆市电力行业协会

	20
	四川省电力行业协会

	21
	福建省电力行业协会

	22
	黑龙江省电力行业协会

	23
	吉林省电力行业协会

	24
	辽宁省电力行业协会

附件4
观摩小组企业名单

	序号
	企业及小组名称

	1
	杭州华电江东热电有限公司生产管理部维护班热控“先驱者”QC小组

	2
	杭州华电江东热电有限公司运行三值“翻得续”QC小组

	3
	华电宁夏灵武发电有限公司燃料分场燃料维护班黑色卫士QC小组

	4
	华电国际宁夏新能源发电有限公司宁东检修部维护一班“塞上之风”QC小组

	5
	华电内蒙古能源有限公司土默特发电分公司生产准备部“塞外雄鹰”QC小组

	6
	福建华电可门发电有限公司燃管部化验班“巾帼”QC小组

	7
	国网河南登封市供电公司变电工程部超能量QC小组

	8
	北京京能高安屯燃气热电有限责任公司  设备部电火花小组

附件5

参会人员报名回执
	QC小组名称(推荐单位不填)

	单位名称

	地    址

	邮    编

	联系人

	区号+传真

	手  机

	E-mail

	电  话

	推荐单位

	姓  名
	职  务
	手  机
	住宿情况

	1.

	□单住    □合住

	2.

	□单住    □合住

	3.

	□单住    □合住

	4.

	□单住    □合住

备注：
1、参加发布会的人员请将此表用电子邮件或传真形式于20日前反馈至中国水电质协。
2、联系人： 李宪红      曹彩霞
电  话：010-63414314  63414325
传  真：010-63415529
QQ邮箱：1940478676@qq.com       591087341@qq.com
附件6
观摩小组企业报名回执
	QC小组名称

	单位名称

	地    址

	邮    编

	联系人

	区号+传真

	手  机

	E-mail

	电  话

	推荐单位

	姓名
	职  务
	手 机
	住宿情况

	1.

	□单住    □合住

	2.

	□单住    □合住

	3.

	□单住    □合住

备注：
1、参加观摩企业小组请将此表用电子邮件或传真形式于20日前反馈至中国水电质协。
2、联系人：李宪红   曹彩霞
电  话：010-63414314  63414325
传  真：010-63415529
      QQ邮箱：1940478676@qq.com       591087341@qq.com
附件7

有关发票事宜

	开发票

单位名称

	汇款信息
	汇款账户名
	时间
	金额

	人名/单位名称

	通讯地址

	联系部门

	金额

	联 系 人

	手机

	邮    编

	电话

	汇款账号
	开户单位：中国水利电力质量管理协会

开 户 行：工行菜市口支行

账　　号：0200001809200066510

	备    注
	是否开一张：是        否

发票项目： 评审费
小组名称:

备注：
1、汇款后请将此表用电子邮件或传真形式于20日前反馈至中国水电质协。
2、联系人：李宪红   曹彩霞
电  话：010-63414314    63414325
传  真：010-63415529
 QQ邮箱：1940478676@qq.com       591087341@qq.com
PAGE
—17—